THÔNG BÁO

Lịch làm việc của UBND xã từ ngày 28/11/2022 - ngày 02/12/2022 (Tuần thứ 48/2022)

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TAM PHƯỚC

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                  Tam Phước, ngày        tháng 11 năm 2022

Ngày, tháng Thời gian, Địa điểm Nội dung công tác Chủ trì + Tham dự

Cơ

quan

chuẩn

bị

Thành

phần
Ghi chú

Sáng thứ Hai

28/11

07h30 - UBND xã

08h00 - PHC. UBND huyện

- Chào cờ đầu tuần

- Họp ATTP đối với các Cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn huyện

- Toàn thể CBCC

- Đ/c: Nhựt

Chiều thứ Hai 14h30 - PH. Phòng TNMT - Họp giải quyết đơn cứu xét khẩn cấp của Hộ Ông Nguyễn Minh Phương - Đ/c: Tiến

Sáng thứ Ba

29/11

08h00 - HTr A. TTHC Tỉnh

09h00 - HTr. UBND xã

08h30 - PHB. UBND huyện

- Tập huấn giải quyết ưu đãi Người có công Cách mạng

- Tổ chức Họp đánh giá CBCC năm 2022

- Nghe báo cáo tình hình giải quyết đơn thư, khiếu nại tố cáo

- Đ/c: Nhân; Mỹ Phượng

- Đ/c: Toàn thể CBCC

 - Đ/c: Nhân

Cả ngày

Chiều thứ Ba 14h00 - PH. Đảng ủy xã - Họp giải quyết đơn Bà Đinh Thị Ngân - Đ/c: Nhân; Tiến

Sáng thứ Tư

30/11
08h30 - PH. Đảng ủy xã - Họp Hội đồng xét tuyển Người hoạt động không chuyên trách xã - Hồng

Chiều thứ Tư 14h30 - UBND xã - Họp giao ban CBCC tháng 11/2022 - Đ/c: Hồng; Toàn thể CBCC

Sáng thứ Năm

01/12
08h30 - Phòng tiếp công dân - Tiếp công dân - Đ/c: Hồng

Cả ngày

2

Chiều thứ Năm

14h30 - PH Đảng ủy xã

14h30 - Ban ấp Phước Lăng

- Họp tổ công nghệ số cộng đồng

-  Đi khảo sát đất của một số hộ bị chồng lấn ranh

- Đ/c: Nhân

- Đ/c: Hồng, Quốc

Phối hợp chi

nhánh

VPĐKQSDĐ

Sáng thứ Sáu

02/12
14h30 - UBND xã - Kiểm tra tình hình san lắp trên địa bàn xã - Đ/c: Nhân; Tiến

Chiều thứ Sáu 14h00 - PHB. UBND huyện - Nghe báo cáo công tác cấp giấy chứng nhận QSDĐ trên địa bàn huyện - Đ/c: Hồng

Nơi nhận:

- UBND huyện (báo cáo);

- TTr Đảng ủy, HĐND xã (báo cáo);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các Ban ngành, Đoàn thể xã;

- 06 Ban ấp;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Ngọc Nhân

3

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-28T08:28:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Bùi Ngọc Nhân<nhanbn@longdien.bariavungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-28T08:35:56+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân xã Tam Phước<ubndxatamphuoc@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-28T08:36:14+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân xã Tam Phước<ubndxatamphuoc@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-28T08:36:15+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân xã Tam Phước<ubndxatamphuoc@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-11-28T08:36:32+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban nhân dân xã Tam Phước<ubndxatamphuoc@longdien.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!